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Martinus®), epilcopus, feruus feruorum Dei, venerabili frairi Epifcopo Branden-
burgenfi falntem et apoftolicam benediccionem, Quia mundo pofito in maligno, nonnulli ceca
cupiditate feducti, non decernentes inter bonum et malum, tanto ad inuadendum et recipiendum
bona ecclefialtica irreuerencius improbas manus extendunt, quanto rariores, qui ea eripiant, inue-
niuntur obiectores, interelt noftra, ut hninsmodi pravorum conatibus refiftamus. Cum itaque, di-
lecti filii, Abbas et conuentus monafterii in Chorin, Ciltercienfis ordinis, tue diocelis, a nonnullis,
qui nomen Domini in vanum recipere non formidant, grauibus, ficud aflerunt, affligantur inivriis et
jacturis, Nos eorundem, Abbatis et conuentus prouidere quicti et malignancium nequiciis obuiare
volenles, fraternitati tue per apoltolica leripta mandamus, quatenus dictis Abbali et conuentui contra
predictorum raptoram et invalorum aundaciam efficacis prefidio defenfionis alfiltens, non permittas,
eos in perfonis et bonis [uis a talibus indebite moleltari, moleflatores huinsmodi per cenfuram
ecclefiaflicam, appellacione poltpolita compelfeendo, atlencius prouifurus, ne de biis, [uper quibus
lis elt forte jam mota [eu que caule cognicionem exigunt et perfonas et bona hujusmodi non con-
tingunt, te aliquatenus intromiltas, nec in epifcopum feu alios [uperiores prelatos excommunicacio-
nis vel [ufpenfionis, aut in vniverfitatem aliquam (en collegium interdicli fentencias promulgare
prefumas. Nos enim, i [ecus prelumpleris, tam prelentes literas quam eciam procellum, quem per
te illarum autoritate haberi conligerit, omnino carere uiribus et nullius fore decernimus firmitatis.
Hujusmodi ergo noftrum mandatum fic prudenter et fideliter exequaris, quod ejus fines quomodo-
libet non excedas, prelenlibus polt (rienniam minime valituris. Datum Kome apud fanctam Mariam
majorem, VI Id. Octobr., pontificatus noltri anno quinto.

Sed quia nos jurisdiccioni el caufis predictorum fratrum p:optm diuerfa ardua mnegocia
nobis et ecclelie noflre grauiter incumbencia tam fedulo, prout eisdem [ratribus expedierit, inter-
elle non valemus, honellates vefiras requirimus, monemus et in auctoritate fancte obediencie vobis
mandamus, quatenus vos vel quilibet veltrum, cum pro eisdem fuerilis vel fueris requifiti feu re-
quifitus, vniuerfas et lingulas caufas predictorum fratrum et conuentus nomine nofllro jukta formam
literarum_ apoltolicarum nobis traditam judicetis et fine debita terminetis, quam quidem auctorita-
tem judicandi vebis et cuilibet veltrum in folidum plenarie committimus, donee eam ad nes duxe-
rimus revocandam, vel autor petierit, eandem ad nos transferendam. Datum et actum Berlin,
noftre diocelis predicte, anno domini Millelimo quadringentefimo vigefimo tercio, feria tercia infra
octavam corporis Chrilti, noltro [ub appenfo figillo.